Lectio viii. Quod in bethleem eque denunciant.

Lectio ix. Quod illi quidem domini sumus.

^c So W.

¹ HWP domini dei sui.

² HWP inquinauerunt.

³ In HWP the *V.* Cum illis is put before *V.* Sanctus (W Sancte, H in rasura.)

⁴ HWP qui for quia. W triumphum for tropheum.

Oratio. Deus qui¹ hodierna ut supra.

**Hec oratio dicitur ad omnes horas et ad memorias per octavas.^a*
*Tunc eat processio^b in navem ecclesie eodem modo quo ordinatur
 in die S. Stephani.***

Memoria de S. Stephano. Ant. Impii. V. Iustus germinabit.
Oratio ut supra [Da nobis quesumus].

*Memoria de S. Iohanne. Ant. Iste est Iohannes. V. Valde
 honorandus est beatus Iohannes.^c Oratio ut supra.*

*In redeundo de nativitate ant. Gaudeamus omnes fideles^d...
 V. Benedictus qui venit.*

Oratio. Concede quesumus [omnipotens deus].

**Ubi vero non fit processio primo fiat memoria de nativitate cum
 antiphona Gaudeamus. Versiculus et oratio ut supra.*
*Postea de S. Stephano et de S. Iohanne ut supra.***

AD PRIMAM.^e

[*Ymnus. Corde natus.*]

Ant. Herodes. Ps. Deus in nomine tuo. [Ps. Quicunque uult.]

AD TERTIAM.

[*Ymnus. Corporis formam.*]

Ant. A bimatu. Ps. Legem pone. Capitulum. Vidi supra.

*Responsoria et versus de communi plurimorum martyrum ad
 omnes horas dicuntur cum alleluia et responsiones versicu-
 lorum sine alleluia. [V. Letamini in domino cum Alleluia.
 Oratio. Deus cuius hodierna.]*

AD SEXTAM.

[*Ymnus. Ecce quem uates.*]

*Ant. Vox in rama. Ps. Defecit. Capitulum. Hi sunt...enim
 sunt et sequuntur agnum quocunque ierit.^f*

[& Exultent iusti.]

^a W has *Et dicetur ad horas et ad memorias per octauas.*

^b O² has only *Memoria de nativitate Ant. Hodie intacta et de sancto Stephano*

Ant. Impii super. De sancto iohanne Ant. Iste est iohannes.

^c H V. Annunciauerunt. *Oracio. Ecclesiam tuam.*

^d Sar. i. 197. H calls it commemoration simply : the other memorials follow it.

^e W *Ad horas antiphone de laudibus R^g et V plurimorum martyrum.*

^f The Springfield Antiphonal has also these closing words.

¹ H cuius.

² HWP germinis et perseuerat.

AD NONAM.

[*Ymnus. Iuste iudex.*]*Ant. Cantabant sancti canticum novum ante sedem dei et agni
et resonabat terra in voce¹ illorum. Ps. Mirabilia.**Capitulum. Hi empti²...mendacium. [sine macula sunt ante
thronum dei.]^a*[*R. Iusti autem in perpetuum. Oracio ut supra.*]

AD VESPERAS.

*Ant. Tecum principium. Ps. Dixit dominus.
[et cetere antiphone cum psalmis.]**Capitulum. Vidi supra [montem]. R. Norunt infantes.**Ymnus. Rex gloriose martyrum.^b N. Letamini.**Ant. O quam gloriosum est regnum in quo cum christo gaudent
innocentes. Amicti stolis albis sequuntur agnum quocunque
ierit. Ps. Magnificat.**Oratio. Deus cuius hodierna.**Per octavas sanctorum Innocentium fiat de eis memoria quotidie
ad vesperas cum hac antiphona O quam gloriosum ; *preter
quod in octavis S. Stephani ad vesperas dicetur antiphona
Ambulabunt et cum versu Letamini****Ad matutinas vero semper cum hac Antiphona Hi sunt et semper
cum versiculis.**N. Mirabilis deus.**Tunc eat processio ad altare S. thome cantando Responsorium^c
Iacet granum cum versu et Gloria Patri.**Loco hymni dicitur sequentia^d Ecce pulchra canorum...**N. Gloria et honore.**Ant. Pastor cesus...^e Ps. Magnificat.**Oratio. Deus pro cuius...*^a So HW.^b O² uel *Eya pueri.*^c H *De sancto thoma martyre* R¹, but W = P. * O² has the procession but much
is erased.^d H *Ymnus Martyr dei.* O² gives both.^e Sar. ii. 539, with some variations.¹ H uocest.² H ore ipsorum.³ P omits O (line 3).